

| | | | | |
|-----|-----|-----|-----|-----|
| 議 長 | 副議長 | 局 長 | 次 長 | 書 記 |
| ■ | | ■ | ■ | |

別記様式（第1、2条関係）

香美市議会議長 小 松 紀 夫 様



30年 3月 30日

会 派 名 日本共産党香美市議団
 経 理 責 任 者 名 森 田 雄 介 (■)

平成29年度政務活動費収支報告について

香美市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のとおり平成29年度政務活動費収支報告書を提出します。

(別紙)

平成29年度政務活動費収支報告書

会 派 名 日本共産党香美市議団

1 収 入

政務活動費 480,000 円

2 支 出

(単位：円)

| 科 目 | 金 額 | 備 考 |
|-------------|-----------|---|
| 調 査 研 究 費 | | 資料印刷費 円・交通費 円 宿泊費 円 |
| 研 修 費 | 569,152 円 | 講師謝金 円・会場費 円 交通費 263,480 円・宿泊費 30,240 円 参加費 275,432 円 |
| 広 報 費 | | 資料印刷費 円・会場費 円 |
| 広 聴 費 | | 資料印刷費 円・会場費 円 |
| 要 請 ・ 陳 情 費 | | 資料印刷費 円・交通費 円 |
| その他の経費 | | |
| 合 計 | 569,152 円 | 内自己負担額 89,152 |

3 残 額 0 円

4 領収書等別紙添付

政務活動費 使用明細

| 月日 | 項目 | 入金 | 出金 | 残高 | 備考 |
|-------|--|---------|---------|---------|--|
| 4-28 | 政務活動費 | 480,000 | | 480,000 | 120,000円×4名=480,000円 |
| 7-14 | 研修費(参加費、大阪) | | 100,000 | 380,000 | 25,000円×4名=100,000円 |
| 7-27 | 研修費(交通費) | | 97,320 | 282,680 | JR 16,770×4=67,080 宿泊 7,560×4=30,240 |
| 11-13 | 研修費 (参加費、生活困窮者 自立支援 全国研究交流集会) | | 10,000 | 272,680 | 参加費1名分 |
| 12-27 | 研修費(参加費、東京) | | 165,432 | 107,248 | 2講座 30,000円×1名 3講座 45,000円×3名 振込手数料 432円 |
| 1-17 | 研修費(交通費) | | 107,248 | 0 | 航空券内訳(1泊往復39,800円×1名、 2泊往復52,200円×3名) 不足額 89,152円は個人負担 |

| | | | | |
|----|---------|---------|---|---|
| 合計 | 480,000 | 480,000 | ¥ | - |
|----|---------|---------|---|---|

普通預金(兼お借入)明細

お引当金(振込)に「J」や「T」の表示がある場合はお借入残高を減算してください。

| 年 | 月 | 日 | 記号 | お引き出し額 | お預け入れ額 | 差引 | 残高 | 取扱店番 |
|----|----|----|-----|-------------------------|----------|----|----------|------|
| 28 | 04 | 01 | 010 | ご新約 | *0 | | *0 | 215 |
| 28 | 04 | 15 | | 振込カミシ キ`カイシ`ムキヨ | *480,000 | | *480,000 | 215 |
| 28 | 04 | 18 | 200 | *119,600 A T M 支払 | | | *360,400 | 215 |
| 28 | 04 | 18 | 100 | A T M 入金 | *119,600 | | *480,000 | 215 |
| 28 | 04 | 18 | 200 | *119,600 カ) シ`チ`イケン`キウシ | | | *360,400 | 215 |
| 28 | 04 | 18 | 200 | *432 振込手数料 | | | *359,968 | 215 |
| 28 | 04 | 18 | 100 | A T M 入金 | *432 | | *360,400 | 215 |
| 28 | 04 | 25 | 100 | A T M 入金 | *5,600 | | *366,000 | 215 |
| 28 | 05 | 09 | 200 | *24,720 A T M 支払 | | | *341,280 | 215 |
| 28 | 05 | 24 | 200 | *21,600 A T M 支払 | | | *319,680 | 215 |
| 28 | 11 | 25 | 200 | *30,000 A T M 支払 | | | *289,680 | 215 |
| 28 | 12 | 12 | 100 | A T M 入金 | *30,000 | | *319,680 | 215 |
| 29 | 02 | 20 | 200 | *7,560 A T M 支払 | | | *312,120 | 215 |
| 29 | 02 | 20 | 200 | *4,480 A T M 支払 | | | *307,640 | 215 |
| 29 | 02 | 20 | 200 | *189,098 A T M 支払 | | | *118,542 | 215 |
| 29 | 04 | 19 | 200 | *118,542 A T M 支払 | | | *0 | 215 |
| 29 | 04 | 28 | | 振込カミシ キ`カイシ`ムキヨ | *480,000 | | *480,000 | 215 |
| 29 | 07 | 14 | 200 | *100,000 A T M 支払 | | | *380,000 | 215 |
| 29 | 07 | 27 | 200 | *97,320 A T M 支払 | | | *282,680 | 215 |
| 29 | 11 | 13 | 200 | *10,000 A T M 支払 | | | *272,680 | 215 |
| 29 | 12 | 27 | 200 | *165,000 シ)チ`イケン`キ | | | *107,680 | 215 |
| 29 | 12 | 27 | 200 | *432 振込手数料 | | | *107,248 | 215 |
| 30 | 01 | 17 | 200 | *10,724 A T M 支払 | | | *96,524 | 215 |
| 30 | 01 | 17 | 200 | *96,524 A T M 支払 | | | *0 | 215 |

ご説明:
 ①(記号)欄
 「100」はお預け入れ
 「200」はお引き出し
 ②振込お預け入れ:他店からの手形小切手類によるお預け入れは、払戻可能予定日をお引当金(記号)に表示します。
 「D、R、F、G、L」の表示は、お引当金で表示された日の午後2時から、
 「M、O」の表示は、お引当金で表示された日の営業開始時です。

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。